（あて先）茅ヶ崎市長

　　住所

申請者 　　氏名（代表者）

　　電話番号

　汚水の排除量の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

　店舗・マンション等の名称　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]茅ヶ崎工場

　 2 2 8 ‐ 1 1 1 1 1 1 ‐ 2 0 1

□ 県水のみ 　■ 県水と地下水等の併用

□ 地下水等 　□ 他事業体

・湧水汲み上げ位置に計測装置（メーター）を設置して計測

■ 案内図 ■　配置平面図 ■　給排水施設平面図 ■　機器仕様書

■ 現場写真□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　備考欄

汚水排除量認定申請書（記入例）

令和３年１０月１０　日

お 客 様 番 号

茅ヶ崎市茅ヶ崎１－１－１

(株）茅ヶ崎工場　代表取締役　山田　太郎

８２－××××

使 用 者 名 （株）　茅ヶ崎工場

使 用 場 所
（ 排 水 場 所 ）

茅ヶ崎市茅ヶ崎１－１－１

添 付 書 類

申 告 書
記 入 担 当 者 名

茅ヶ崎工場　○○課　湘南　一郎

記入担当者連絡先 ０８０－××××

給 水 の 種 類

・スプリンクラーによる散水で使用する配水管部分に計測装置（メーター）を設置して計測

申告書等送 付先 申請者住所に同じ

　（申請する理由）
　（減水の場合）スプリンクラーの散水を使用水道水から減水するため。

　（増水の場合）解体工事に伴い発生する湧水を公共下水道へ放流するため。

計 測 方 法

水栓番号を記入

具体的な用途・理由を記入してください。

メーター設置箇所等具体的に記入

排水量を申告する送付先を記入してください。

記入担当予定者の名前・連絡先をご記入ください。

配置平面図

敷地内のどこに対象設備が配置されているかがわかるよう配置平面図を添付してください。

給排水施設平面図

認定の要因となる対象設備等への給水・排水系統図を添付してください。

※系統の色分けやメーター等の設置位置の記入もしてください。

機器仕様書：メーター等の仕様書を添付してください。

現場写真：計測装置（メーター）設置時の写真（初期値がわかるもの）を添付してください。

その他：計測装置以外の計測方法で認定する場合は、算出表等根拠となる資料を

提出してください。